平成 19年 4月 27日

  各　　位
会   社   名       オルガノ株式会社
代表者名 取締役社長　橋本　喜代志
コード番号       6368
問合せ先 取締役兼常務執行役員
　　　　　　　　　　　　　　 田中　康彦

TEL (03) 5635 - 5111
当社の親会社 東ソー株式会社
代表者名 取締役社長　土屋　隆
コード番号       4042

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成18年5月12日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正
します。

１． 19年3月期連結通期業績予想数値の修正（平成18年4月1日 ～ 平成19年3月31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想(Ａ)
（平成 18年 5月 12日 発表）

78,000 5,500 3,200

今回修正予想(Ｂ) 78,400 7,400 4,450
増減額(Ｂ－Ａ) 400 1,900 1,250
増減率 0.5 34.5 39.1
前期（平成18年 3月期）実績 75,700 4,376 2,090

２． 19年3月期個別通期業績予想数値の修正（平成18年4月1日 ～ 平成19年3月31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想(Ａ)
（平成 18年 5月 12日 発表）

61,000 4,300 2,900

今回修正予想(Ｂ) 59,500 5,500 3,500
増減額(Ｂ－Ａ) △ 1,500 1,200 600
増減率 △ 2.5 27.9 20.7
前期（平成18年 3月期）実績 60,826 3,095 1,477

３． 修正の理由

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、
   実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以　　上

業績予想の修正に関するお知らせ

記

   当期におきましては、電子産業を中心に活発な設備投資が続いたことに加え、産業全般にわたり設備稼働
率も高い水準で推移したため、水処理装置の販売や、メンテナンスサービスを中心とするソリューション事業
も好調に推移いたしました。これに加えて、コストダウンの推進をはじめとする各種の収益改善策に取り組ん
だことにより、経常利益・当期純利益ともに前回予想を上回る見通しとなっております。